CNPJ/CPF 05.232.628/0001-36 Inscrição Municipal Município CAMPINAS -SP 

Endereço e CEP RUA AÇA1,540 - BAIRRO DAS PALMEIRAS CEP: 13092-587 

Complemento Telefone i e-mail 

1114- 	 —fitai-- 	 - 4111r 
Diana.  ..0 .S.  erviço 	 - 

erviço de impressão gráfica de 1.400 (mil e quatrocentas)unidades do Item A - Informativo, ref. ao  contrato n°005/2016 
dministratiVO n° 00612016- Congressos Brasileiro de Clubes - Projeto Plurianual 2016-2020 
endmento: 02/02/2018 - R$ 1.400,00 
anco do Brasil Ag. 3359-6 - C/c. 205136-2. RECLsos ei da transparência n° 12741/2012, Impostos Aproximados:

[...]

0.01% e UATUMÀ EMPREENDIMENTOS TURISMOS (CNP" 
14.181.341/0001-15) para os lotes 02  - Passagens Rodoviária' 
(Estaduais c Interestaduais) e 03 - Passagens Fluviais (Nacionais. 
Intemaciamis e Inter-Municipais), com remuneração de 0.10%. 
Prazo de vigência: 269 (duzentos e sessenta e nove) dias. com  
inicio em 01/12/2017 c ténnino em 26/08/2018 para o Lote 01 c 
PTI120 de vigência: 237 (duzentos e trinta c sete) dias, com inicio 
em 02/01/18 e término em 26/08/2018 para o Lote 02. Valor 
Contratado, RS 105.500,00 (cento e cinco mil e quinhentos reais) 
para o Lote 01 e RS 10.000.00 (dez mil reais) Para os Lotes 02  
e 03. 

Eme documento pode ser verificado no endereço elotn3nico Intp://wwwingov.bdantenticidadebenl, 
pelo código 0001018021510061 

Documento assinado digitalmente confedere MP o' 2100-2 de 2408/2001, que institui a